

- 34 C. Grovt usfarvet Vegetøi samt det saakaldte Nyrnbergertram; Værktøiskasser for Børn (med Værktøi, der ikke kan benyttes som saadant); andre simple Vegetøiskasser med Træ-, Papir- eller Blisfager 1 Pd. 10 D.
- 34 D. Andre Arbeider af Træ, Papir, og Blis, samt Arbeider af Skifer, af Gummi Elastikum og Guttaperka, af Gelatine og Husblas, malede eller umalede, men ikke i Forbindelse med andre Stoffer end de her nævnte — samtlige førnævnte Varer, forsaavidt Stykket deraf ikke veier over 3 Pd. 1 Pd. 30 D.
- 34 E. Alle andre, derunder alle Arbeider af Ben, Celluloid, Tand (undtagen Elfenben), Fiskeben, Horn, Muslingestaller, Rødder, Bindsvinepigge, Stenful, Vox, eller af disse Stoffer i Forbindelse med andre end de under A. og B. nævnte 1 Pd. 50 D.

§ Charakteren ud for alle 5 Positioner sættes:

„Galanterivarer og Nipsfager i Papæffer 20 pCt.; ellers efter Undersøgelse“.

- Posf. Nr. 38. (usolieret slebet Glas): § Texten affattes Linie 4—6 saaledes:
 „ikke over 730 □“ ($1/2$ □ m)
 fra 730 til 2190 □“ ($1/2$ — $1 1/2$ □ m)
 over 2190 □“ ($1 1/2$ □ m)“,
 hvorhos Toldsatserne „10, 15 og 20 D.“ ændres til „8, 12 og 16 D.“
- — 43. (Galanterivarer af Guttaperka): „af Værdien 15 pCt.“ ændres til „se Galanterivarer“.
- — 63. (Chokolade): „25 D.“ ændres til „20 D.“
- Ny Position foran Nr. 67: „Kanelbark..... 1 Pd. 40 D.“, hvorhos Ordet „Kanelbark“ udgaar af Nr. 67.
- Ny Position efter Nr. 67: „Kommen..... frit“, hvorhos Ordet „Kommen“ udgaar af Nr. 68.
- Posf. Nr. 69—70 trækkes sammen til een Position, saalydende:
 „— Stenful, Rotes og Cinders; Trækul og Tørveful, ogsaa pulveriserede frie“.
- — 73. (Madratser): „af Værdien 15 pCt.“ udgaar, og der tilføies i ny Linie:
 „— naar nogen Del deraf er Metal eller Træ. 1 Pd. 10 D.
 — ellers: som Overtrækket med Fradrag af 75 pCt., dog ingenstunde lavere end Fylden.“
- § Charakteren sættes: „efter Undersøgelse“.
- — 71. (Vegetøi): „af Værdien 15 pCt.“ ændres til „se Galanterivarer“.
- — 76—79. (Manufakturvarer): Positionerne affattes saaledes: